
24.09.2023 19:34:05 1 (1)

21. Isar-Marathon 24.09.2023
Startzeit: 10:27:36

Platz Nr Fahrzeit Name Vorname Verein Sub Klasse Rennen Boot
m C1

1 308 23 01:30:10 Beier Matouš TJ Loko Trutnov Herren C1 m C1 A
2 307 29 01:31:25 Novak Martin SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 A
3 305 31 01:33:06 Novosad Lukas SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 A
4 303 78 01:50:27 Budinsky Jan (SUP) CBS Ceske Budejovice Herren C1 m C1 SUP
5 302 79 01:51:52 Rychtar Jan (SUP) SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 SUP

m C1 U18
1 310 83 01:58:26 Barth Julius KC Sömmerda männl. Jugend C1 m C1 U18 A

m K1
1 325 3 01:19:08 Drieschner Dominic KSG Köln Herren K1 m K1 F
2 298 4 01:19:19 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf Herren K1 m K1 A
3 293 5 01:19:25 Piaskowski David KCD Düsseldorf Herren K1 m K1 A
4 326 7 01:21:27 Drieschner David KSG Köln Herren K1 m K1 F
5 288 8 01:21:37 Hölscher Thomas TG-München Herren K1 m K1 A
6 284 12 01:23:37 Dittmar Ferdinand KK Rosenheim Herren K1 m K1 F
7 328 14 01:26:52 Schmidt Matthias TG-München Herren K1 m K1 F
8 324 15 01:27:06 Wigbels René KSK Köln Herren K1 m K1 A
9 323 17 01:27:35 Robet Clement CK Grenoble Alps Herren K1 m K1 A

10 290 22 01:30:06 Rösner Marc KC Altrip Herren K1 m K1 A
11 322 30 01:32:45 Morgenthaler Jerome BSP Molsheim Herren K1 m K1 A
12 291 54 01:40:46 Sauer Felix KC Altrip Herren K1 m K1 A
13 287 55 01:41:04 Krüger Yannick KC Altrip Herren K1 m K1 A
14 289 60 01:42:11 Pfeuffer Benjamin KC Altrip Herren K1 m K1 A

15 304 63 01:44:00 Mietsch Artur OA Hamburg Herren K1 m K1 A
16 292 76 01:49:43 Stoppenbach Nick KSK Köln Herren K1 m K1 A
17 296 77 01:49:43 Nagel Carl KSK Köln Herren K1 m K1 A
18 327 87 02:12:58 Lorenzen Uwe Bayerische Einzelpaddler Herren K1 m K1 Gummi

m K1 U18
1 267 11 01:23:26 Niederle-Gomez Benjamin KCD Düsseldorf männl. Junioren K1 m K1 U18 A
2 261 16 01:27:07 Roggenbrodt Enno KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
3 254 21 01:29:11 Kasper Jakub SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1 m K1 U18 A
4 266 24 01:30:33 Bluhm Philipp TG-München männl. Junioren K1 m K1 U18 A
5 258 32 01:33:25 Dietrich Padrick KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
6 255 33 01:33:54 Nichtitz Tobias TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
7 212 40 01:35:32 Kleiner Felix TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
8 260 41 01:35:37 Hierl Leo TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
9 256 45 01:37:12 Portych Matyáš TJ Loko Trutnov männl. Jugend K1 m K1 U18 A

10 252 49 01:39:33 Talir Matyas SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1 m K1 U18 A
11 230 57 01:41:27 Gomboš Miroslav TJ Loko Trutnov männl. Schüler A K1 m K1 U18 A
12 220 61 01:42:41 Bolehovský Oto TJ Loko Trutnov männl. Schüler B K1 m K1 U18 A
13 249 62 01:43:57 Koßmehl Kim KC Altrip männl. Jugend K1 m K1 U18 A
14 229 67 01:44:58 Seils Emil KSK Köln männl. Schüler A K1 m K1 U18 A
15 253 68 01:45:20 Sternberger Leo KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
16 265 71 01:48:46 Weidlich Moritz KSK Köln männl. Junioren K1 m K1 U18 A

m K1 Ü40
1 399 6 01:21:24 Klammer Jesko 21x TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 F
2 348 9 01:22:48 Geisselhart Markus KS Friedrichshafen Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
3 208 10 01:23:07 Marek Aleš TJ Loko Trutnov Herren Master B K1 m K1 Ü40 A
4 345 18 01:27:49 Pfitzenreuter Wolfgang KSK Köln Herren Master D K1 m K1 Ü40 F
5 336 19 01:28:00 Meertz Ralf TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
6 344 25 01:30:36 Wagner Frank Kurmark Berlin Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
7 340 27 01:30:41 Fichtl Helmut TG-München Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
8 205 28 01:30:55 Schleinkofer Markus SKC Straubing Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
9 204 37 01:34:46 Kellner Mischa TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 F

10 209 38 01:35:00 Meinhardt Peter SKC Straubing Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
11 207 39 01:35:06 Hartmann-Faaß Philipp KSK Köln Herren Master B K1 m K1 Ü40 A
12 202 52 01:40:04 Giraldo Raúl Bahamón KG Essen Herren Master B K1 m K1 Ü40
13 203 53 01:40:19 Moysey Peter Anzing Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
14 335 58 01:41:39 Hofmann Jörg TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
15 210 59 01:41:41 Eibl Eugen SSKC Aschaffenburg Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
16 342 69 01:46:33 Kennedy Philip Bayerische Einzelpaddler Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
17 346 70 01:47:41 Eder Dieter TG-München Herren Master E K1 m K1 Ü40 A
18 206 74 01:48:56 Dittmar Tom KG München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK
19 201 81 01:55:29 Waldenfels Alexander SKC Straubing Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
20 341 82 01:55:47 Franke Franz KG München Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
21 334 85 02:01:09 Bluhm Marcus TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK
22 337 86 02:01:23 v. Jagow Julius TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK

m K2
1 332 1 01:15:00 Nico Paufler Niklas Heuser Oberhausen/Rosenheim Herren K2 m K2 F
2 330 2 01:16:24 Jan Burgdorf Tim Fiedler TG-München Herren K2 m K2 F
3 331 20 01:28:47 Konrad Hollerieth Michael Strobel TG-München Herren K2 m K2 F
4 333 43 01:36:41 Moitz Bobe Bastian Kaddick TG-München Herren K2 m K2 F
5 329 84 01:58:56 Henrik Barth Rainer Mietsch KC Sömmerda Herren K2 m K2 T

mix K2
1 347 66 01:44:25 Richard Gärtner Marita Matschke Bayerische Einzelpaddler Mixed K2 mix K2 T

w K1
1 278 13 01:24:04 Schmidt Sophia KSG Köln Damen K1 w K1 A
2 281 34 01:33:58 Puttkammer Luisa KCD Düsseldorf Damen K1 w K1 A
3 274 36 01:34:37 Teichert Lisa WSC Heidelberg Damen K1 w K1 A
4 275 42 01:36:32 Plachtova Alexandra SK Vlatava Cesky Krumlov Damen K1 w K1 A
5 277 44 01:36:49 Kroener Nia WS Wiesbaden Damen K1 w K1 A
6 279 47 01:37:44 Füßer Sabine AKV Augsburg Damen K1 w K1 A
7 349 48 01:37:45 Kassner Silke KSK Köln Damen K1 w K1 A
8 276 51 01:39:53 Hofmann Linda TG-München Damen K1 w K1 A
9 321 80 01:53:25 Ahrens Marlena Murnau Damen K1 w K1 A

w K1 U18
1 246 26 01:30:39 Faaß Juli KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
2 239 35 01:34:10 Viková Anna TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
3 237 46 01:37:37 Beierová Běta TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
4 242 50 01:39:44 Vehoff Paula KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
5 238 56 01:41:18 Eikelmann Annika KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
6 240 64 01:44:15 Klein Fini TG-München weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
7 245 65 01:44:16 Haseloff Ronja KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
8 244 72 01:48:47 Welzl Katharina KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
9 225 73 01:48:49 Menzel Mila KSK Köln weibl. Schüler A K1 w K1 U18 A

10 214 75 01:49:40 Seils Frida KSK Köln weibl. Schüler B K1 w K1 U18 A

Platz 
gesamt



24.09.2023 19:34:17 1 (1)

21. Isar-Marathon 24.09.2023
Startzeit: 10:27:36

Nr Platz Fahrzeit Name Vorname Verein Sub Klasse Rennen Boot

332 1 01:15:00 Nico Paufler Niklas Heuser Oberhausen/Rosenheim Herren K2 m K2 F
330 2 01:16:24 Jan Burgdorf Tim Fiedler TG-München Herren K2 m K2 F
325 3 01:19:08 Drieschner Dominic KSG Köln Herren K1 m K1 F
298 4 01:19:19 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf Herren K1 m K1 A
293 5 01:19:25 Piaskowski David KCD Düsseldorf Herren K1 m K1 A
399 6 01:21:24 Klammer Jesko 21x TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 F
326 7 01:21:27 Drieschner David KSG Köln Herren K1 m K1 F
288 8 01:21:37 Hölscher Thomas TG-München Herren K1 m K1 A
348 9 01:22:48 Geisselhart Markus KS Friedrichshafen Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
208 10 01:23:07 Marek Aleš TJ Loko Trutnov Herren Master B K1 m K1 Ü40 A
267 11 01:23:26 Niederle-Gomez Benjamin KCD Düsseldorf männl. Junioren K1 m K1 U18 A
284 12 01:23:37 Dittmar Ferdinand KK Rosenheim Herren K1 m K1 F
278 13 01:24:04 Schmidt Sophia KSG Köln Damen K1 w K1 A
328 14 01:26:52 Schmidt Matthias TG-München Herren K1 m K1 F
324 15 01:27:06 Wigbels René KSK Köln Herren K1 m K1 A
261 16 01:27:07 Roggenbrodt Enno KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
323 17 01:27:35 Robet Clement CK Grenoble Alps Herren K1 m K1 A
345 18 01:27:49 Pfitzenreuter Wolfgang KSK Köln Herren Master D K1 m K1 Ü40 F
336 19 01:28:00 Meertz Ralf TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
331 20 01:28:47 Konrad Hollerieth Michael Strobel TG-München Herren K2 m K2 F

254 21 01:29:11 Kasper Jakub SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1 m K1 U18 A
290 22 01:30:06 Rösner Marc KC Altrip Herren K1 m K1 A
308 23 01:30:10 Beier Matouš TJ Loko Trutnov Herren C1 m C1 A
266 24 01:30:33 Bluhm Philipp TG-München männl. Junioren K1 m K1 U18 A
344 25 01:30:36 Wagner Frank Kurmark Berlin Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
246 26 01:30:39 Faaß Juli KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
340 27 01:30:41 Fichtl Helmut TG-München Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
205 28 01:30:55 Schleinkofer Markus SKC Straubing Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
307 29 01:31:25 Novak Martin SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 A
322 30 01:32:45 Morgenthaler Jerome BSP Molsheim Herren K1 m K1 A
305 31 01:33:06 Novosad Lukas SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 A
258 32 01:33:25 Dietrich Padrick KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
255 33 01:33:54 Nichtitz Tobias TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
281 34 01:33:58 Puttkammer Luisa KCD Düsseldorf Damen K1 w K1 A
239 35 01:34:10 Viková Anna TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
274 36 01:34:37 Teichert Lisa WSC Heidelberg Damen K1 w K1 A
204 37 01:34:46 Kellner Mischa TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 F
209 38 01:35:00 Meinhardt Peter SKC Straubing Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
207 39 01:35:06 Hartmann-Faaß Philipp KSK Köln Herren Master B K1 m K1 Ü40 A
212 40 01:35:32 Kleiner Felix TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
260 41 01:35:37 Hierl Leo TG-München männl. Jugend K1 m K1 U18 A
275 42 01:36:32 Plachtova Alexandra SK Vlatava Cesky Krumlov Damen K1 w K1 A
333 43 01:36:41 Moitz Bobe Bastian Kaddick TG-München Herren K2 m K2 F
277 44 01:36:49 Kroener Nia WS Wiesbaden Damen K1 w K1 A
256 45 01:37:12 Portych Matyáš TJ Loko Trutnov männl. Jugend K1 m K1 U18 A
237 46 01:37:37 Beierová Běta TJ Loko Trutnov weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
279 47 01:37:44 Füßer Sabine AKV Augsburg Damen K1 w K1 A
349 48 01:37:45 Kassner Silke KSK Köln Damen K1 w K1 A
252 49 01:39:33 Talir Matyas SK Vlatava Cesky Krumlov männl. Jugend K1 m K1 U18 A
242 50 01:39:44 Vehoff Paula KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
276 51 01:39:53 Hofmann Linda TG-München Damen K1 w K1 A
202 52 01:40:04 Giraldo Raúl Bahamón KG Essen Herren Master B K1 m K1 Ü40
203 53 01:40:19 Moysey Peter Anzing Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
291 54 01:40:46 Sauer Felix KC Altrip Herren K1 m K1 A
287 55 01:41:04 Krüger Yannick KC Altrip Herren K1 m K1 A
238 56 01:41:18 Eikelmann Annika KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
230 57 01:41:27 Gomboš Miroslav TJ Loko Trutnov männl. Schüler A K1 m K1 U18 A
335 58 01:41:39 Hofmann Jörg TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 A
210 59 01:41:41 Eibl Eugen SSKC Aschaffenburg Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
289 60 01:42:11 Pfeuffer Benjamin KC Altrip Herren K1 m K1 A
220 61 01:42:41 Bolehovský Oto TJ Loko Trutnov männl. Schüler B K1 m K1 U18 A
249 62 01:43:57 Koßmehl Kim KC Altrip männl. Jugend K1 m K1 U18 A
304 63 01:44:00 Mietsch Artur OA Hamburg Herren K1 m K1 A
240 64 01:44:15 Klein Fini TG-München weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
245 65 01:44:16 Haseloff Ronja KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
347 66 01:44:25 Richard Gärtner Marita Matschke Bayerische Einzelpaddler Mixed K2 mix K2 T
229 67 01:44:58 Seils Emil KSK Köln männl. Schüler A K1 m K1 U18 A
253 68 01:45:20 Sternberger Leo KSK Köln männl. Jugend K1 m K1 U18 A
342 69 01:46:33 Kennedy Philip Bayerische Einzelpaddler Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
346 70 01:47:41 Eder Dieter TG-München Herren Master E K1 m K1 Ü40 A
265 71 01:48:46 Weidlich Moritz KSK Köln männl. Junioren K1 m K1 U18 A
244 72 01:48:47 Welzl Katharina KSK Köln weibl. Jugend K1 w K1 U18 A
225 73 01:48:49 Menzel Mila KSK Köln weibl. Schüler A K1 w K1 U18 A
206 74 01:48:56 Dittmar Tom KG München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK
214 75 01:49:40 Seils Frida KSK Köln weibl. Schüler B K1 w K1 U18 A
292 76 01:49:43 Stoppenbach Nick KSK Köln Herren K1 m K1 A
296 77 01:49:43 Nagel Carl KSK Köln Herren K1 m K1 A
303 78 01:50:27 Budinsky Jan (SUP) CBS Ceske Budejovice Herren C1 m C1 SUP
302 79 01:51:52 Rychtar Jan (SUP) SK Vlatava Cesky Krumlov Herren C1 m C1 SUP
321 80 01:53:25 Ahrens Marlena Murnau Damen K1 w K1 A
201 81 01:55:29 Waldenfels Alexander SKC Straubing Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
341 82 01:55:47 Franke Franz KG München Herren Master D K1 m K1 Ü40 A
310 83 01:58:26 Barth Julius KC Sömmerda männl. Jugend C1 m C1 U18 A
329 84 01:58:56 Henrik Barth Rainer Mietsch KC Sömmerda Herren K2 m K2 T
334 85 02:01:09 Bluhm Marcus TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK
337 86 02:01:23 v. Jagow Julius TG-München Herren Master C K1 m K1 Ü40 SK
327 87 02:12:58 Lorenzen Uwe Bayerische Einzelpaddler Herren K1 m K1 Gummi


